
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Chvaletice

U Stadionu 237, 533 12 Chvaletice
tel.č.: 466 768 479 | e-mail: elpodatelna@chvaletice.cz

Číslo jednací: CHVA-4992/19/TAJ/TRů

U S N E S E N Í
schůze č. 27 Rady města Chvaletice

konaná dne 31. 7. 2019 v pracovna starostky od 17:00 hod.

R/27/2019/1 Rada města Chvaletice schvaluje rogram jednání:
1. Návrh programu schůze Rady města Chvaletice
2.  Návrh  na  oslovení  firem  pro  zhotovení  veřejné  zakázky  "Kanalizační  přípojky  ulice
Jiráskova" a schválení komise pro otevírání a hodnocení nabídek
3. Rozpočtové opatření města Chvaletice č. 12/2019
4. Smlouva na rekonstrukci výtahu v DPS - “Výměna el. instalace, lan a stroje“
5. Smlouva o pronájmu pozemku p. č. 954/124, k.ú. Chvaletice
6. Žádost o byt
7. Daňová kontrola ve věci poskytnuté dotace na výstavbu bytového domu
8. Komise pro prodej bytových jednotek v majetku města 
9. Dotazníkové šetření mezi občany 

R/27/2019/2a Rada  města  Chvaletice  schvaluje  návrh  na  oslovení  uchazečů  pro  realizaci  veřejné
zakázky  malého  rozsahu  "Kanalizační  přípojky  ulice  Jiráskova"  zadávané  v  souladu
s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů.
1. Building Expert s.r.o. – se sídlem: V Zářezu 902/4, 158 00 Praha 5 – Jinonice, IČ 02685183
2.  INSTAL  CHROUSTOVICE  s.r.o.   –  se  sídlem:  Náměstí  Josefa  Haška  246,  538  63
Chroustovice, IČ 28778022
3. PP-GROUP.cz s.r.o. – se sídlem: Pasecká 378, 539 44 Proseč, IČ 28829913
4. VEKTRA, spol. s.r.o. Libenice – se sídlem: Libenice 52, 280 00 Kolín, IČ 47052686

R/27/2019/2b Rada města Chvaletice schvaluje komisi pro otevírání a hodnocení nabídek veřejné zakázky
"Kanalizační přípojky ulice Jiráskova", ve složení:
1. Petr Stehlík (Městský úřad Chvaletice)
2. Lenka Horníčková (Městský úřad Chvaletice)
3. Petr Hille (člen zastupitelstva města Chvaletice).

R/27/2019/3 Rada města Chvaletice schvaluje rozpočtové opatření města Chvaletice č. 12/2019 v rozsahu:
Příjmy:
            /4116    UZ 13015    +   78.703 Kč   příspěvek na sociální práci
            /4122                        + 150.000 Kč   neinvestiční dotace z PK – repase oken škola v HČ
            /4116    UZ 34055    + 200.000 Kč   fin. příspěvek neinv. z Havarij. programu MK (škola HČ)
5311/3113                            + 127.000 Kč   z odprodeje nepotřebného majetku (původní vozidla MPCH)
3319/5492                            -    65.000 Kč  dary na kulturní akce (BWM 50.000 Kč, Granita 15.000 Kč)
3745/5492                            -    25.000 Kč dar Granita herní prvky na dětská hřiště
3319/2321                            +   65.000 Kč   dary na kulturní akce (BWM 50.000 Kč, Granita 15.000 Kč)
3745/2321                            +   25.000 Kč   dar Granita herní prvky na dětská hřiště
   Výdaje:
3322/6121                            -  418.000 Kč    převod z investice na neinvestici
3322/5171         UZ 34055  +  200.000 Kč    neinv. přísp. z MK na školu v HČ – repase oken
3322/5171                            + 218.000 Kč    spoluúčast města škola v HČ repase oken
3319/5171                            +   20.000 Kč    pravidelná výměna měřičů tepla, opravy
2219/6121                            -  321.000 Kč    chodník Husova sever, před MŠ
2219/5171                            + 321.000 Kč    chodník Husova sever, před MŠ
3745/6122                            +   25.000 Kč     herní prvky

R/27/2019/4 Rada města Chvaletice schvaluje uzavření  smlouvy o dílo  č.  C5TH2187 na rekonstrukci
výtahu v DPS “výměnu el. instalace, lan a stroje“, se zhotovitelem OTIS a.s., se sídlem J.
Opletala 3506/45, 690 02 Břeclav, IČ 42324254, za nabídnutou cenu 480.000 Kč bez DPH
(552.000 Kč s DPH 15%) a pověřuje Ing. Zdeňku Markovou, starostku, k jejímu podpisu.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

R/27/2019/5 Rada města Chvaletice schvaluje pronájem části pozemku p.č. 954/124 o výměře 22 m2 v k.ú.
Chvaletice nájemci společnost Mangan Chvaletice, s.r.o., se sídlem U Kulturního domu 158,
533 12 Chvaletice, IČ 25327542, za roční nájemné ve výši 100Kč/m2.za účelem přístupu
na sousední pozemek.

R/27/2019/6 Rada města Chvaletice bere na vědomí žádost o byt 1+kk v DPS žadatelky paní H*** J***,
bytem ***, 533 12 Chvaletice.  

R/27/2019/7 Rada města Chvaletice bere na vědomí informaci o zahájení daňové kontroly podle § 87 odst.
1 zákona č.  280/2009 Sb.,  daňový řád, ve znění pozdějších předpisů, za účelem zjištění
skutečností  rozhodných  pro  správné  zjištění  a  případné  stanovení  odvodu  za  porušení
rozpočtové  kázně  dle  ustanovení  §  44  a  §  44a  zákona  č.  218/2000Sb.,  o  rozpočtových
pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění zákona č. 479/2003 Sb. a
podle ustanovení čl. II bodu 1 zákona č. 482/2004 Sb., u dotace poskytnuté na výstavbu
"bytový dům - 36 b.j. Chvaletice", parc. č. 1283/1, 1283/3, 1283/4, k.ú. Telčice na základě
Smlouvy o poskytnutí investiční dotace ze státního rozpočtu ČR na výstavbu nájemních bytů
v obci ze dne 19.6.1997 ve výši 5.520.000,00 Kč a Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí
investiční dotace ze státního rozpočtu ČR na výstavbu nájemních bytů v obci uzavřené dne
19.6.1997 ze dne 2.7.1997 ve výši 6.000.000,00 Kč.

R/27/2019/8 Rada města Chvaletice schvaluje Komisi  pro prodej  bytových jednotek v majetku města
ve složení:
1. Bc. Renata Dymešová
2. Mgr. Gabriela Wimmrová
3. Lenka Horníčková
 

R/27/2019/9 Rada  města  Chvaletice  schvaluje  provedení  dotazníkového  šetření  mezi  občany  města
Chvaletice včetně znění otázek, které Dotazník 2019 obsahuje.

Bc. Renata Dymešová
místostarostka  města

Ing. Zdeňka Marková
starostka  města


